
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 ноября 2023 года № 40
п. Мирный

О внесении изменений в Порядок 
разработки, реализации и оценки 
эффективности реализации 
муниципальных программ 
сельского поселения Кемское

На основании статьи 13 Федерального закона от 28 июня 2014 года № 
172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации» 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок разработки, реализации и оценки эффективности 
реализации муниципальных программ сельского поселения Кемское, 
утверждённый постановлением администрации сельского поселения Кемское 
от 22 июля 2020 года № 20, следующие изменения:

1) пункт 2.7 изложить в следующей редакции:
«2.7. Откорректированный с учётом замечаний проект новой 

муниципальной программы выносится на общественное обсуждение в форме 
публичных слушаний, которые проводятся в соответствии с Положением о 
публичных слушаниях в сельском поселении Кемское.»;

2) в пункте 2.8 слова «в ходе общественного обсуждения проекта» 
заменить словами «в ходе публичных слушаний по проекту»;

3) пункт 5.6 изложить в следующей редакции:
«5.6. Вносимые изменения в муниципальную программу путём её 

изложения в новой редакции подлежат общественному обсуждению в форме 
публичных слушаний, которые проводятся в соответствии с Положением о 
публичных слушаниях в сельском поселении Кемское.»;

4) в абзаце втором пункта 8.1 слова «общественного обсуждения» 
заменить словами «публичных слушаний».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
дня его официального опубликования.


